PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	05.07.2017
	№
	174

	Об утверждении дизайн-проектов по благоустройству     дворовых, общественных территорий и городского парка в рамках губернаторского проекта   «Решаем вместе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Углич, постановлением Администрации Угличского муниципального района Ярославской области от 24.05.2017 № 645 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды на территории Угличского муниципального района на 2017 год», Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты  по благоустройству дворовых территорий по адресам: ул. Старостина, 4 - Рыбинское шоссе, 31 (приложение 1); мкр. Солнечный, 23 (приложение 2); ул. Ак. Опарина, 57 (приложение 3); ул. Спасская, 5,7,9,11 - ул. Ленина, 2 (приложение 4); ул. Вокзальная, 10 (приложение 5); ул. Нариманова, 18А, 18Б (приложение 6); благоустройству общественной территории (реконструкция комбинированной площадки) по адресу: пос. Сельхозтехники, 4 (приложение 7); комплексному благоустройству Парка Победы (приложение 8).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
городского поселения Углич

С.В. Ставицкая
Приложение 1

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 05.07.2017 № 174
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая

«____» ______________ 2017 г.
ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
Ремонт и благоустройство дворовой территории

д. № 4, ул. Старостина - д. № 31, Рыбинское ш.
Согласовано:
председатель комитета
ТОС «Северный»
___________ В.Г. Башмакова

г. Углич

2017г.
[image: image2.jpg]lnaH 6nazoycmpoiicmea dsoposoii meppumopuu yn.CmapocmuHa 8.4 2.n. Yenuy

Onopa ocBewenus OCB-95 XKY-150

I—
1. Baaroycrpoiicrso . -
e Hamvienosamme pagor Obbent | Tpmveuamme 5 /
pagor ?
1 | Kavmu Goprossie 187mr. | BP 100.30.15 1 !
2| Achamstiposanne c napkoskoii | 3315,4w2 | mapa Il im B :
3 | Onopa KB Smr__| OCB-95
4 | Coemmwmnuik KKV co cTektonm Smt KKV 16-70-1
5| Tliox uyrysmsiii Tmr
2. OSopyaoBanue aercioif nromazkn
Ne HauMeHoBaHHe PadoT Koa-so, | Ilpmveuanne 58
mr ™
1| Kavens omsonposesias 2
S 2| Crenka -Typumx 1
I e :
XX &‘0.0."%‘:0 > 4 |Kauanxa 2
KXXLRL 5| Pyroxon mn «Boma» 1
6 | Topka 2
7 | Mecoynmma 1
§ | CraMbs Hia MeTa HOKKAX 3 g
9 | Vpua veran. onpokisBaomascs 6
- Kavenb ogHonponemas Kadenw Ganarcup (Kauanka)
Topka Crambst CmeHKka —mypHuk gHONp: p( )
&
Necouruua YpHa  gaa wycopa

Paspa6oman E.KO. Tpembsikos Ynpaenerue XXKK AYMP

Приложение 2

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 05.07.2017 № 174

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая

«____» _______________ 2017 г.

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
Ремонт и благоустройство дворовой
территории д.№ 23, мкр. Солнечный.

Согласовано:
председатель комитета
ТОС «Солнечный»
___________ А.М. Крылова
г. Углич

2017г.

[image: image3.jpg]15

Tee

Ycmpolicmeo napkogku
2wm

soonndfo Uk

yn. llyHa4apcko2o

S 20

lnanx 6nazoycmpoiicmea 08oposoli meppumopuu

XKKY 16-70-001
4 wm

Paspaboman

15 N
NV -
CkaMbs

o 111

E.FO. Tpemebsikoe Ynpaenerue XXKK AYMP

M-H ConHeyHblll 0.23 2. n. Yenuy

BENOHOCTD WATEX APOTEKTYPHEX O0PH

N Howenobonse | KO Mpumesomie
T = | oo 3

2| O Yo 6

3| © | ooumywemn |4

4] o | Encutda |
AERE=A 1

1. Baaroycrpoiicrso

‘Ccann A WeTaAT HORGEY

3 ‘Hauvienopanne pagor Ovew | Tpmesamne
pasor
1| Kuatot Goprossie 250mr. | BP 100.30.15
2 | Kanaos Goprossie 158 mr |5 100208
5| Achammipoomnte < napkonkon | 1116,5u2 | sapxalll, pan B
1| Coenummmac KKY co crexon dmr [ RKY 1670-1
5 [Onopa Smr_| OCB-95
2. OGopyaosanme zerckoi maomazku
‘Hansienopanne pagor Koa-so, [ Tipmvenanne
T_| Kavens ommorponeniax T
2| Cresma nypranc 1
5| abupuer 1
1| Kavama 1
5[ Pyroxon min «Bomray T
6_|Teconumn. 1
7 5
] 3

Vpsa- semn. onpomEBaomaTcR

CmeHka —mypHuK

Necoyruua

Kauenb ogHonponemmas

Onopa ocbewenus0CB-95 XY-150

Onopa v w5

Kaveno 6anarcup (Kauanka)

YpHa gaa mycopa

Приложение 3

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 05.07.2017 № 174

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая

«____» _______________ 2017 г.

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
Ремонт и благоустройство дворовой
территории д.№57 ,ул. Ак. Опарина.
Согласовано:
  председатель комитета
ТОС «Угличмаш»
___________ Н.А. Шашкова

г. Углич

2017 г.

[image: image4.jpg]yn. Ak. OnapuHa

Mnax 6nazoycmpoiicmea deoposoli meppumopuu yn.Ak.Onapura 0.57 2.n. Yenud

Topka

Paspaboman

(R ey B
N Hewsensniant pobor ] Otor | Hpaswwiamse
pabor
L e [EP oo
Achanstuposaie ¢ napkosxoii 996,502 |mepralll imB
= Coenmmasan XKV o croxaons | 4 [V 16-004
< % . Ofopyopanue aercoii niomamu
? N Hanscnomnne pabor T Eewwe, | Tpmerame
] =
?/4 abupi T
Z% Kawnxa Gammery 1
/ femicT T
/ 3 Eapvecs cmeero smemmn |1
/ Crama pne T
TMecownma 1
% T e — s
g ieran oot |1
Orpamenms maprosoe Tow[orai

Ozpaxgenue napkoboe (u)

Pykaxog "Boska” Ckambs

E.10. Tpembsikos YnpasneHue XKK AYMP

Monmax  cBemuabhuka Ha onopy XK¥-150

Qropa ws wh

-

Kaueno 6anancup (Kauanka)

CmeHKa —mypHUK

YpHa gns Mycopa

Necounuua

<>

Приложение 4

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 05.07.2017 № 174

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая

«____» _______________ 2017 г.
ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

Ремонт и благоустройство дворовой территории
д. №№ 5, 7 - 9, 11, ул. Спасская - д. № 2, ул. Ленина.
Согласовано:
     председатель комитета
ТОС «Центральный»
___________ Н.В. Накладова

г. Углич

2017 г.

[image: image5.jpg]lnaH 6nazoycmpoiicmea dsoposoli meppumopuu yn. Cnacckasi 0.57-9 11 - yn. JlenuHa 2 2. n.Yenuy

Baaroycrpoiicrso
Ne HanmveHoBaHHe paGoT Obbem Tpumeuanne
pador
5P100.30.15 1| Kanin GopToBble 257mt. | BP 100.30.15
2 | Kavuu GopToBble 15mt | BP 100.20.8
yn. Cnacckasi 3 | AcanstupoBanue c napkoBkoii | 1486.8M2 | mapka III, Tun B
4| KiymGa 96,72m2
5 |TasoH 135.2m2
6 | JlMBaH Ha METaJUT. HOKKaX 6 mT
7 | VpHa MeTall. OlPOKHIBIBAIOMASCS 6 mt
8 | Croiixa Genbepas 1 mr.
© 9 | CeerunbHUK KKV €O CTEKIOM 4mr | KKV 16-70-1
I
S
T
]
IMQX 0NOPH HA Cyw . Onopy
g Mo 008-95 X0-150
§; Onopa us w6

N\

\

o

£

YpHa gna Mycopa

KKY-16-70-001
4 wm

1900

200
0000

Cmotika 6enveBas
JluBax Ha Meman . HOXKax

Paspaboman Tpembsikos E.FO. YnpaeneHue XXKK AYMP

Приложение 5

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 05.07.2017 № 174

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая

«____» _______________ 2017 г.
ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
Ремонт и благоустройство дворовой
территории д. № 10, ул. Вокзальная.

Согласовано:
   председатель комитета
ТОС «Вокзальный»
___________ А.Ю. Соловьева
г. Углич

2017г.

[image: image6.jpg]IMnaH 6nazoycmpoticmea Osopoeoli meppumopuu  yn. Bok3anbHas 0.10 2. n. Yenud

BEAOHOCTD MATEX APOHTEXTYPHEX O0PH
o ] G . 2nopu ocBewenus 0CB-95 XKV-150
Bodoomeodras kanasa 1] = [ Coes 2 orpae
2[ 0 [ ¥ 2
Bodonponyckrasi mpy6a 3| @ Qovcpn ynsoel 1
20,5mL=50m 4| ot | Hemoug vepbon 3
TTnums! dopoxHsie
1. BaaroyctpoiicTBo
Ne HamvenoBanue pabor O6bev | Ipmvedanne
pagor
KKY 16-70-001 1| Kawsm GoproBsie S9mT. | BP 100.30.15
2| Achamtuposanne ¢ napkoskoii 47232, | vapra Il nm B
3| Bononponycksas 1py6a Sm. | Jnaverp 0,5m
4 | Onopa ocpemenus lmt OCB-95 o
5 | Ceermmnnk KKY co crexiom lmr | KKV 16-70-1

OBopyosanne tercxoii nomazkn

N HanMeHoOBaHHe paGoT OGrem | Hpmvedanne
pagor
1 | Kagens onHonponeTHas 1 |
Necouruua 2 | Kasama 1 g
3| Mecounmua 1 L
- 4| Cramba Ha MeTamLHOKEaX 2
v 5 | Ypua weran. onpoxmsmaomanca 2
- Kauesb ogHonposemHas Kauenv Ganancup (Kauankg
YpHa  gaa mMycopa Ckamba Cmeka —mypHu SHOM a )

Yo 111 0

Paspaboman E.FO. Tpembsikoe YnpaeneHue XXKK AYMP

Приложение 6

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 05.07.2017 № 174

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая

«____» _______________ 2017 г.
ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
Ремонт и благоустройство дворовой
территории д. №№ 18А, 18Б, ул. Нариманова.

Согласовано:
   председатель комитета
ТОС «Свобода»
___________ А.А. Головина

ГП Углич

2017г.

[image: image7.jpg]IMnaH 6nazoycmpoticmea dgopoeoll meppumopuu yn. Hapumarosa 0.Ne18a-6 2. n.Yanuy

Onopa ocbewenin 00B-95 XKV-150
1. Baaroycrpoiicreo Sn s,
Ne HanMeHoBaHHE PadoT Odbem TIpaveanne
pador

1 | Kamuu GopToBble 186urr. | BP 100.30.15/

/143wt | BP 100.20.8 I =
2 | AchambTHPOBAHIE ¢ MAPKOBKOH 1321.5m2 | Mapxa Il im B |
3 | Onopa KB1 lurr | OCB-95
4| CeerwpHnk JKKY co cTeknom 2ur [ KKY 16-70-1 o
2. ObopyzoBaHHe JeTCKOM MIOMAIKH
Ne HanMeHoBanHe padoT Koa-so, | IIpamevanme

mrT

1 | Kauenb ogHomponeTHaT 1
2 | CreHKa -TypHHK 1
3| Jadupunt 1
4 | Kauanka 2
5 | Pykoxoa Tun «BomHay 1
6 |Topka 2
7 | Ilecounnua I
8 | CxaMbfl Ha METAILT HOXKKAX 5
9 | YpHa MeTasl. ONPOKH/IBIBAOWIAAC 4 |
10 | Orpaxuenne napkoeoe, cTonoukn | 38/82 Or-2-11

Topka Pyxoxog "Boswa” Crambs CmeHka —mypHUK Kauenv ogHonposeman Kauenb 6anancup (Kauanka)

YpHa  gna mycopa

Ozpaxgenue napkoboe

Necounuua

Paspaboman Tpemsbsikos E.O. Ynpasnerue KKK AYMP

Приложение 7

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 05.07.2017 № 174

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая

«____» _______________ 2017 г.
ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

Реконструкция комбинированной

площадки, пос. Сельхозтехника, д. № 4
Согласовано:
  председатель комитета
ТОС «Левобережье»
___________ Н.В. Куваева

г. Углич

2017 г.

[image: image8.jpg]Curyaunonssit iz Baaroycrpoiicrno O G5 ocenen 005-95 X150
PeKOHCTPYKILIMH KOMGHHHPOBAHHOI TUIOWANK (IeTCKas-CIOPTHBHAR) HanmeHoBamHe pador Odbem IpuMedanne

¥y ANe 4, nioc. Cenpxostexaika b [T Vs, pagor _-
‘BrnaroycrpoiicTBo oSueropockofi Tepputopui TTI V. T_|Kapycens T | G-t ectran 5
2| Kawens wasramgosas :
3| Kavanka Ganascup :
A 5 g 4| Mecounnma
& ® B ® ® & & 5 _| Crenka rnmactiueckas cymects. o
= 6| Cravps
7 | Vpra
§_|Topka Cyltects.
9| Pyoxon «Jlyra»
10 | Beceska nep. Co cronom u N :
crabeil
11 | Crenn ungopmanmosst E]
12 [ Bopora M gy16on g
=0

13 | Crofika Bozeiiconshas cymects ¥

e

i

asw

0 U A Y Y PO Y Y

0

e -

14 | Crenxa Typrix
15 | TpyGonepeesn 1 Tpyba § 500 o

16 | Orpaxaenie mapxozoe $3n  |H-05x
17 | Orpakaenne_cniopr nnoma 27m_[H2u
18 | Onopa ocsemens 1

Pykoxog (flyea)  YpHa  gns Mycopa Necounuua

Crambs CmeHka —mypHuK Ozpaxgenue napkoboe

‘Hanonuurens: /racnemmanucr MY K1IO YMP Bupiokosa B.B.
Ozpaxgese cnopm nAowagry CmeHg UHQOPMUUOHHHT M E ‘ \

Kavesb ogHonposemHas Kaueso 6anarcup (Kauaska)

® 9 e o9

Becegka gepes.

Kapycenb — 6 noc. mecm

U v

Приложение 8

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 05.07.2017 № 174

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая

«____» _______________ 2017 г.
ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

Комплексное благоустройство парка Победы
Согласовано:

 председатель
Совета ветеранов войны и
труда, вооруженных сил
и правоохранительных
 органов
___________ В.И. Телков

г. Углич

2017г.

[image: image9.jpg]MnaH komnnekcHoro Gnaroyctpoictea Tepputopun Mapka MoGeabl.

Rewonrax acansrosoro
noKpeiTA, ycrpojicre

ANATONHORD NOKDbITHS,
sauewa 6opop:

Sxennmcaus:
— BOPIIOPHI

MEHb GOPTOBOV 5P100.20.8 1000X200X80 (55)
— BOPRIOPHbIVt KAMEHb IOPOXHbI/! 5P100.30.15 1000X300X150 (61)
(=) KBAIPATHAS TPOTYAPHAS NIMTKA 300X300 (1115-6) uger kpacsi
[ KBATPATHAS TPOTYAPHAS NIATKA 300X300 (1115.6) user copisi
[ ACOATBTO-EETOHHOE NOKPBITUE MAPKA lll W1 B

Minouaas accbansTo-GeTonHoro NokpTH - 1280 1.
TOWaAL NAMTONHOrO NOKPHITH - 770,2 2

navoldag WIGUO. it

om0

4 om0 paesoy b0 s
it ~

yn. fipocnasckas

PaspaGoran: Bacunibesa

[image: image10.wmf]i

найм

P

PAGE